
 
 

UCHWAŁA NR III/ 42 /24 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm. ) oraz art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej ( Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV/1809/23 Rady Miasta Krosna z dnia 27 października 2023 r. w sprawie zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym: po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: „ § 1a. Pobyt 
w mieszkaniu treningowym utworzonym w ramach realizowanego przez Gminę Miasto Krosno - Miejski 
Ośrodek Pomocy Rodzinie w Krośnie projektu pn. „Zwiększenie dostępu do usług wspierających 
funkcjonowanie dzieci, młodzieży, rodzin biologicznych i pieczy zastępczej” wdrażanego w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 - 2027 jest nieodpłatny na czas trwania przedmiotowego 
projektu.” 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna 

 
 

Zbigniew Kubit 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 3286


	UCHWAŁA NR III/ 42 /24 RADY MIASTA KROSNA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-07-23T12:28:33+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




